
UCHWAŁA NR 303/108/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2   
w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   
(Dz. U. z 2016 r., poz. 814, zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, zm. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 730),  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 289/106/2017 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 13 kwietnia 2017 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 

w Ostrowi Mazowieckiej wprowadza się następujące zmiany: 

§3 otrzymuje brzmienie:  

"§ 3. Traci moc uchwała Nr 281/104/2017 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 

15 marca 2017 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 9E587036-1096-4E50-8E7A-6966D7C05374. Podpisany Strona 1


		2017-04-26T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




